



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK®

Ole A. Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Jomfrustien 29, 1. sal • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

31.12.2013 ApS i likvidation

Vinkelvej 9
6100 Haderslev

CVR-nr. 29831645

Årsrapport for 2013

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/6-14

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	31.12.2013 ApS i likvidation Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Telefon	73226000
Telefax	73226009
E-mail	info@dbadvo.dk
Hjemmeside	www.dbadvo.dk
CVR-nr.	29831645
Stiftelsesdato	21. december 2006
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Likvidator	Mette Hedegaard Bindeballe
Kapitalejere iht selskabsloven	RAJAQ Holding ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev MEBI Holding ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Moderselskab	RAJAQ Holding ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Jomfrustien 29, 1. sal 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har ligesom tidligere år bestået i advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 9.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -285.489, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 5.223.806, og en egenkapital på kr. -830.569.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det utilfredsstillende resultat skyldes hovedsageligt at der ikke har været samme omsætning som tidligere år, som følge af strukturændringer i medarbejderstaben.

Som følge af det utilfredsstillende resultat er det ikke lykket at genskabe selskabets virksomhedskapital.

Det løbende underskud er blevet finansieret af tilknyttet virksomhed, som har og fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Det er således stadig ledelsens forventning, at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er således aflagt efter going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten 2013 bestemt, at der ikke skal ske likvidation af selskabet. I forbindelse hermed er der indgået aftale om at virksomhedens drift frasælges til andet selskab.

Ledelsen har planer om at virksomheden i fremtiden skal beskæftige sig med konsulentvirksomhed, med speciale i vindmølleprojekter.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttoresultat		1.100.263	1.608.149
Personaleomkostninger	1	-1.280.059	-1.676.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.904	-38.675
Driftsresultat		-251.700	-107.376
Finansielle indtægter	2	23.539	19.389
Finansielle omkostninger	3	-141.675	-167.244
Resultat før skat		-369.836	-255.231
Skat af årets resultat		84.347	49.997
Årets resultat		-285.489	-205.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-285.489	-205.234
		-285.489	-205.234

Balance pr. 31. december

	Note	2013	2012
Aktiver			
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.551	104.455
Materielle anlægsaktiver		66.551	104.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.408	0
Finansielle anlægsaktiver		20.408	0
Anlægsaktiver		86.959	154.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	494.660	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.334	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.334
Andre tilgodehavender		4.045.588	1.326.151
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	225.821	150.781
Periodeafgrænsningsposter		0	22.805
Udskudte skatteaktiver		341.295	293.318
Tilgodehavender		5.135.698	1.821.389
Likvide beholdninger		1.149	816
Omsætningsaktiver		5.136.847	1.822.205
Aktiver		5.223.806	1.976.660
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-955.569	-670.080
Egenkapital		-830.569	-545.080
Gæld til banker		782.773	881.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.816	770.339
Anden gæld		4.058.786	870.324
Kortfristede gældsforpligtelser		6.054.375	2.521.740
Gældsforpligtelser		6.054.375	2.521.740
Passiver		5.223.806	1.976.660
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
Lønninger	1.133.650	1.459.819
Pensioner	97.049	126.674
Omkostninger til social sikring	31.460	31.921
Andre personaleomkostninger	17.900	58.436
	<u>1.280.059</u>	<u>1.676.850</u>

2. Finansielle indtægter

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.448	0
Andre finansielle indtægter	20.091	19.389
	<u>23.539</u>	<u>19.389</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	60.406	52.227
Andre finansielle omkostninger	81.269	115.017
	<u>141.675</u>	<u>167.244</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	494.660	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>494.660</u>	<u>0</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedens deltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2013 tkr. 226 og er forrentet med 5,0 %. Der er i indeværende regnskabsår afdraget tkr. 0. (eksl. renter).

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-670.080	-464.846
Årets afgang	-285.489	-205.234
Saldo ultimo	<u>-955.569</u>	<u>-670.080</u>

8. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed tilknyttet måling af igangværende arbejder samt udskudte skatteaktiver.

I forbindelse med igangværende arbejder, indgår regnskabsmæssige skøn af den forventede avance. De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra disse skøn, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet.

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra ledelsens vurdering vil kunne benyttes inden for en overskuelig fremtid af egn eller sambeskattede selskaber. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at man med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil kunne udnytte aktivet fuldt ud inden for en overskuelig fremtid.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RAJAO Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Under andre tilgodehavender på tkr. 4.046 indgår klientkontomidler med tkr. 3.619. Klientkontomidler er stillet til sikkerhed for klienttilsvar, opført under anden gæld med samme beløb.